
SUPERFICIE

MAT. DA 

DEMOLIZ. 

[mc]

FRESATI 

CLB

[mc]

CLS

[mc]

ACCIAIO

[kg]

MAT. 

PLASTICHE

[kg]

MAT. 

CERAMICHE

[kg]

CARTONGES

SO

[kg]

VETRO

[kg]

CLB

[mc]

BETONELLE

[mq]

M.C.

[mc]

1 Riqualificazione aerostazione esistente 17.900 1.900 0 266 13.242 5.336 58.806 91.284 0 0 0 0

2 Ampliamento terminal e opere connesse 9.870 256 0 6.463 585.158 11.138 177.870 125.790 25.200 0 0 0

9 Sistemazione parcheggio P3 13.000 0 701 0 0 0 0 0 0 701 0 324

15 Nuovo city gate e percorso pedonale coperto fronte terminal 2.000 44 0 218 50.482 0 0 0 0 0 218 0

16
Sistemazione area esterna e percorso pedonale di col legamento terminal 

passeggeri rent a car
8.900 1.373 401 218 10.128 0 0 0 0 445 1.780 0

19 Nuovo edificio servizi aeroportuali e area di pertinenza 4.500 273 268 6.598 691.373 8.418 186.210 51.188 24.343 268 0 0

20 Ampliamento edificio cargo vi l lage - 1° Lotto 1.950 291 0 7.787 815.972 9.935 183.479 60.413 28.730 0 0 0

21 Nuova rotatoria 6.700 0 240 0 0 0 0 0 0 240 0 111

22 Nuova viabilità di distribuzione ai parcheggi 3.500 0 525 0 0 0 0 0 0 525 0 350

23 Nuovo parcheggio bus (P6) 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Nuovo parcheggio auto (P5) 3.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Nuovo parcheggio auto (P7) 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 504 6.300 0

26 Nuova viabilità di accesso all 'area servizi  ad est 5.000 0 750 0 0 0 0 0 0 750 0 500

28 Nuovo parcheggio in struttura 10.200 0 0 344 1.390.464 0 0 0 0 510 0 0

29 Sistemazione aree verdi e ampliamento area ecologica 9.100 / / / / / / / / / / /

30 Nuova recinzione airside-landside / / / / / / / / / / / /

31 Nuovo piazzale aviazione generale 25.500 0 0 6.885 0 0 0 0 0 0 0 7.650

31.1 Nuovo terminal aviazione generale 950 78 0 754 79.014 962 21.518 5.850 2.782 43 0 0

37 Acquisizione aree di terzi 25.000 / / / / / / / / / / /

TOT 4.214 2.884 29.531 3.635.832 35.788 627.883 334.524 81.054 3.986 8.298 8.934

DEMOLIZIONI COSTRUZIONI

TABELLA BILANCIO MATERIALI DA DEMOLIZIONE/COSTRUZIONE

mq

INTERVENTO FASE INTERVENTO

N. TITOLO I II III

SUPERFICIE

SCOTICO
SOTTO

SCOTICO

TERRENO 

NATURALE

MAT. 

RIPORTO

TERRENO 

NATURALE

MAT. 

RIPORTO/

MGS

1 Riqualificazione aerostazione esistente 17.900 0 0 0 0 0 0

2 Ampliamento terminal e opere connesse 9.870 0 3.410 3.410 0 341 0

9 Sistemazione parcheggio P3 13.000 0 506 506 759 455 486

15 Nuovo city gate e percorso pedonale coperto fronte terminal 2.000 0 218 218 0 0 22

16
Sistemazione area esterna e percorso pedonale di collegamento terminal 

passeggeri rent a car
8.900 0 678 678 621 1.068 565

19 Nuovo edificio servizi aeroportuali  e area di pertinenza 4.500 0 2.493 2.493 0 382 0

20 Ampliamento edificio cargo vil lage - 1° Lotto 1.950 0 2.658 2.658 0 407 0

21 Nuova rotatoria 6.700 90 490 580 869 1.173 166

22 Nuova viabil ità di distribuzione ai parcheggi 3.500 0 350 350 525 0 525

23 Nuovo parcheggio bus (P6) 4.500 0 0 0 0 0 0

24 Nuovo parcheggio auto (P5) 3.250 0 0 0 0 0 0

25 Nuovo parcheggio auto (P7) 14.000 770 3.528 4.298 140 4.480 1.260

26 Nuova viabil ità di accesso all 'area servizi  ad est 5.000 0 500 500 750 0 750

28 Nuovo parcheggio in struttura 10.200 0 344 344 0 0 0

29 Sistemazione aree verdi e ampliamento area ecologica 9.100 500 2.500 3.000 / / /

30 Nuova recinzione airside-landside / / / / / / /

31 Nuovo piazzale aviazione generale 25.500 1.530 17.570 19.100 255 0 7.650

31.1 Nuovo terminal aviazione generale 950 0 821 821 0 109 215

37 Acquisizione aree di terzi 25.000 / / / / / /

TOT 2.890 36.065 38.955 3.919 8.415 11.638

mq

INTERVENTO FASE INTERVENTO

N. TITOLO I II III

SCAVI [mc] RIPORTI [mc]

TABELLA BILANCIO SCAVI/RIPORTI


